
Ogłoszenia parafialne
Niedziela, 1. grudnia 2024 r.

1 grudnia 2024

I Niedziela Adwentu            01-12-2024 r.

Dziękujemy za ofiary złożone na tacę na Warszawskie Seminarium Duchowne.1.
Dziś pierwszy dzień nowego Roku Liturgicznego. Czas Adwentu przygotowuje nas na święta2.
Bożego Narodzenia, czyli pamiątkę przyjścia Syna Bożego na świat, a także przypomina o
Paruzji, czyli o powtórnym przyjściu Jezusa Chrystusa na końcu czasów, aby wszystkim
ludziom otworzyć Bramy Zbawienia. Do zbliżających się Świąt podchodźmy na spokojnie i w
duchu Wiary, nie ulegając „szaleństwu zakupów” i tzw. „magii świąt”. Przygotujmy się
duchowo np. przez udział w Roratach, czy Rekolekcjach, by ten czas przyniósł nam trwałą
radość, a nie tylko chwilową atrakcję.
Zapraszamy na RORATY od jutra codziennie w dni powszednie Adwentu o godz. 7.00.3.
Czuwanie roratnie zaczynamy o 6.45 śpiewem Godzinek ku czci NMP. Do udziału w Roratach
zapraszamy całe Rodziny: Dorosłych, Młodzież i Dzieci. Na znak czuwania weźmy ze sobą
lampiony przypominające Światło Chrystusa.
W tym roku wyjątkowo nie będzie drzewka z aniołkami i zorganizowanej akcji pomocy biednym4.
przed Świętami. W budynku parafialnym cały czas trwają prace termomodernizacyjne, które
uniemożliwiają przygotowanie paczek przez Panie z zespołu Caritas. Miejmy jednak otwarte
serce i pomagajmy w tym roku indywidualnie.
W najbliższą środę, 4. grudnia o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne, a o 18.00 Msza z5.
nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W piątek spowiedź6.
rano w czasie Mszy , oraz po południu od godz. 17.30. Adoracja najświętszego Sakramentu od
17.00 do 18.00 oraz po Mszy wieczornej do 19.30.
W piątek księża odwiedzą w domach osoby chore i starsze ze spowiedzią i Komunią świętą.
Zadbajcie o to, by Wasi Bliscy, którzy nie mogą przyjść do kościoła, mogli przed Świętami się
wyspowiadać i przyjąć Komunię Świętą.
W sobotę Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi oraz nabożeństwo połączone
z różańcem będzie o godz. 8.00.
W przyszłą Niedzielę, 8. grudnia przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Od7.
godz. 12.30 do 13.00 będzie Adoracja Najświętszego Sakramentu, a o 13.00 Msza
w intencji zawierzenia życia osobistego i rodzinnego opiece Matki Bożej. Intencje na tę
Mszę Świętą można zgłaszać w Zakrystii lub Kancelarii.
W przyszłą niedzielę taca będzie przeznaczona na cele inwestycyjne w Parafii.8.
Następne spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i ich rodziców będzie za dwa9.
tygodnie 15 grudnia na Mszy św. o godz. 11.30 i po niej. Będą wtedy poświęcone medaliki.
Łańcuszki i medaliki rodzice zakupują dla dzieci indywidualnie.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w parafialnym kiosku. Są także do nabycia10.
świece Caritas Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom.
W kruchcie kościoła można zaopatrzyć się w poświęcone opłatki wigilijne. W ostatnich latach11.
ma miejsce negatywna praktyka sprzedaży opłatków w galeriach handlowych i marketach.
Osoby sprzedające opłatki w takich miejscach działają bez upoważnienia Kościoła, a ich
opłatki są nie poświęcone. Dzielenie się opłatkiem ma charakter religijny i nie należy tej
praktyki mieszać ze światem komercyjnym.



Rekolekcje Adwentowe odbędą się w naszej Parafii w dniach 19., 20. i 21. Grudnia,12.
a poprowadzi je Ks. dr Przemysław Krakowczyk – Pallotyn.


